
成蹊大学卒業30周年記念
全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学 昭和56年卒業生　各位
（成蹊大学 昭和52年4月入学生　各位）

代表幹事　山本　洋司（経済学部）
拝啓
　盛夏の候、同窓生各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
まずは、この度の震災で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ、被災された多くの皆様に心より
お見舞申し上げます。
　さて、本年は私達が成蹊大学を卒業してから30年目にあたります。つきましては、全学部合同の同窓
会を開催し、30年の時を超えた旧友との再会をお楽しみ頂きたく、下記のとおりご案内申し上げます。
　実は、この同窓会は当初6月末に予定されておりましたが、案内状印刷を目前にした3月11日に、東北
関東大震災が起こったため、延期とさせていただいておりました。しかし、こうした時こそ、同窓生が
一堂に会し、被災地の一日も早い復興を願い、絆を深め合う機会にしようと、日程を改めた上で開催の
運びとなりました。あらためてこの度の震災で被害を受けられた同窓生の皆様には心よりお見舞い申し
上げます。
　なお、成蹊会および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を取
り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声掛けを頂き、より多くの仲間にお集まりいただきた
いと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬　具
平成23年7月　吉日

記

日　　時：平成23年10月29日貍 午後3時00分 受付
 午後3時30分 開宴（午後6時 終宴予定）

会　　場：ハイアットリージェンシー東京　地下1階「桃山（ももやま）」
　　　　　（旧センチュリーハイアット）
　　　　　東京都新宿区西新宿2－7－2　Tel．03-3348-1234㈹

会　　費：一次会のみ出席 ：10,000円
　　　　　二次会のみ出席 ：  6,000円　※二次会について（裏面参照）
　　　　　一，二次会両方出席 ：15,000円

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店 口座番号：普通　2383417
 口座名義：社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記入下さい

出　　欠：同封の葉書を8月31日㈬までにご投函下さい。
　　　　　会費は9月9日㈮までにお振込み下さい。

【学部別集合写真撮影のご案内】

一次会終了後に同会場において学部別に集合写真を撮ります。
撮影は工学部 → 文学部 → 経済学部 → 法学部の順で行いますので、皆様のご協力をお願
いします。
写真は後日成蹊会ホームページに掲載します。
コンテンツ内の写真はすべて、ダウンロードが可能です。

社団法人成蹊会HP内イベント写真館
　http://www.seikei-alumnet. jp/photograph/


